REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUI-
SIÇÃO DE MATERIAIS ELETRICOS PARA MANUTENÇÃO DA REDE
DE ILUMINAÇÃO PUBLICA DO MUNICÍPIO DE DIAMANTINO - MT.

FORNECEDOR REGISTRADO: MASTER LED MATERIAIS ELETRICOS
- EIRELI.

CNPJ nº: 27.927.653/0001-77

Valor total da ata: R$ 149.259,60 (cento e quarenta e nove mil duzentos
e cinquenta e nove reais e sessenta centavos).

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Diamantino – MT, 02 de Dezembro de 2019.

EDUARDO CAPISTRANO DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal

LICITAÇÃO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 117/2019 -

PREGÃO PRESENCIAL Nº 053/2019/SRP

OBJETO:

[...]

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUI-
SIÇÃO DE MATERIAIS ELETRICOS PARA MANUTENÇÃO DA REDE
DE ILUMINAÇÃO PUBLICA DO MUNICÍPIO DE DIAMANTINO - MT.

FORNECEDOR REGISTRADO:MARISTELA S. B. MENDONÇA EIRELI.

CNPJ nº: 33.440.338/0001-13

Valor total da ata: R$ 354.585,00 (trezentos e cinquenta e quatro mil
quinhentos e oitenta e cinco reais).

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Diamantino – MT, 02 de Dezembro de 2019.

EDUARDO CAPISTRANO DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal

LICITAÇÃO
ERRATA: NA PUBLICAÇÃO FEITA NO DIA 29 DE NOVEMBRO DE

2019, EDIÇÃO Nº 3.366, PÁGINA 271, REFERENTE AO EXTRATO DO

[...]

DER A DEMANDA DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE DIAMANTI-
NO - MT, que se deu no dia 26/11/2019, onde sagrou-se vencedora dos
lotes de nº 04, 06, 08, 10 e 19 a empresa SUPERMERCADO TEODORO
LTDA - EPP, Inscrita no CNPJ Nº 07.854.126/0001-72, perfazendo um va-
lor total de R$ 132.884,55 (cento e trinta e dois mil oitocentos e oitenta e
quatro reais e cinquenta e cinco centavos) sobre os lotes. A empresa CO-
MERCIAL LUAR EIRELI - EPP, inscrita no CNPJ nº 02.545.557/0001-33,
sagrou-se vencedora dos lotes de nº 05, 07, 09, 011 e 21 perfazendo um
valor total de R$ 206.480,00 (duzentos e seis mil quatrocentos e oitenta re-
ais) sobre os lotes. A empresa D. L. CARDOSO EIRELI, inscrita no CNPJ
nº 12.470.141/0001-57, sagrou-se vencedora dos lotes de nº 02, 03 e 12
perfazendo um valor total de R$ 185.999,99 (cento em oitenta e cinco mil
novecentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos) sobre os
lotes. A empresa MERCADÃO DA LIMPEZA COMÉRCIO E IMPORTA-
ÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - ME, inscrita no CNPJ nº 14.
689.405/0001-93, sagrou-se vencedora dos lotes de nº 15, 18 e 22 per-
fazendo um valor total de R$ 169.600,00 (cento e sessenta e nove mil
e seiscentos reais) sobre os lotes. A empresa MOSAICO DISTRIBUI-
DORA ATACADO E ELETRÔNICOS EIRELI - ME, inscrita no CNPJ nº
26.148.070/0001-85, sagrou-se vencedora dos lotes de nº 13, 14, 17 e
20 perfazendo um valor total de R$ 241.230,00 (duzentos e quarenta e
um mil duzentos e trinta reais) sobre os lotes. A empresa L. BARRETO
KATAYAMA EIRELI, inscrita no CNPJ nº 10.448.902/0001-49, sagrou-se
vencedora do lote de nº 16 perfazendo um valor total de R$ 96.790,00 (no-
venta e seis mil setecentos e noventa reais) sobre o lote. O Lote nº 01